
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 73 02 de Junho de 2021  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

ATO - AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 01/2021 -SRP(PMDN). 

 
O Município de Diamante do Norte – PR, torna Publico, que realizará em sua sede 
Concorrência Pública n° 01/2021, SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, tipo Menor 
Preço, Global, auferindo o Maior percentual de desconto ofertado. Objeto:-  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

VOLTADOS A ÁREA DA ENGENHARIA E ARQUITETO PARA FINS DE ELABORAÇÃO 

DE PROJETOS E DEMAIS PEÇAS COMPLEMENTARES, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO A 

SUPRIR AS NECESSIDADES DO SETOR DE ENGENHARIA DO MUNICIPIO DE 

DIAMANTE DO NORTE/PR,  ocorrerá ás 09hs00 do dia 08 de julho de 2021. Informações: 
na Divisão de Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, telefone (44) 3429-1319, e-mail: 
licitacão@diamantedonorte.pr.gov.br; http://www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 

Diamante do Norte, 01 de junho de 2021. 

 

_______________________________ 

Gilberto Alves de Araújo Junior 

Presidente da C. P. L. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código BW9lYw neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-06-01T16:04:25-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




